
COMUNE DI ALBIOLO 
Provincia di Como 

Tel. 031/806428 – Fax 031/807840 

 

FERMATE E ORARI SCUOLABUS 

SCUOLA SECONDARIA di 1° grado 

ANNO SCOLASTICO  2025-2026 

PROVVISORIO 

Dal 12 settembre 2025 per tutto l’anno*: 

 

 

 

 

*Prima del 22/9 l’orario di rientro delle 14:00 è anticipato 

alle ore 12:00. 

 

 

Gli orari sono indicativi E possono variare in base al traffico e alle condizioni metereologiche, si prega quindi 

di raggiungere la fermata con congruo anticipo. 

GIRO uscita ORARIO 

PARTENZA DALLA SCUOLA 

SECONDARIA 
14.05 

PENSILINA S.ANNA 14.08 

VIA MAZZINI 20/VIA GARIBALDI 14.09 

VIA QUARTO DEI MILLE 7 14.11 

VIA CAVOUR (ferramenta) 14:14 

LARGO XX SETTEMBRE 

 (Scuole elementari) 
14:16 

VIA PREVOSA 18 14.17 

VIA ROMA (ambulatorio) 14.20 

VIA COLLE MUFETTA  14:21 

VIA PER GAGGINO 14 14.22 

VIA MANZONI (Parchetto) 14.25 

VIA MANZONI (Parcheggio) 14:27 

VIA DELLE PIAZZOLE, 20 14:29 

VIA MONTE ROSA (Acquedotto) 14:30 

GIRO entrata ORARIO 

VIA CAVOUR (Ferramenta) 7.10 

LARGO XX SETTEMBRE 

 (Scuole elementari) 
7.12 

VIA PREVOSA, 18 7.13 

VIA ROMA (ambulatorio)  7.15 

VIA COLLE MUFETTA 7.16 

VIA MANZONI (Parcheggio) 7.19 

VIA DELLE PIAZZOLE, 20 7.23 

ARRIVO ALLA SCUOLA SECONDARIA 7.30 


